
*-Er*
&?

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 28 A60.2019

DEcREro N'z 9 SO tcl

VISTOS

1.- Decreto N'310 de fecha 18 de Marzo del 2019 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2019 (SAPU)".

2.- Memorándum N"178 de lecha 31 .07.2019. del Jefe del
Departamento de Salud (S), en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se indica.

3
01 .08.2019 por el traba¡ador
registrados en Contraloría.

Contrato de Prestación de Serv¡cio suscrito con fecha
que se ad¡unta, cuyos antecedentes ya se encuentran

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facullades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqán¡ca Constitucional de Mu n¡c¡pal¡dades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. lvlunicipalidad de Lota y el trabajador que más abajo se ind¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
cESFAM JUAN CARTES ARTAS AÑO 2019 (SAPU)".

I\¡ANUEL ZENTENO IIIUENA MEDICO TURNO $ 20.500.' (La Hora)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servic¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 "SAPU".

ANÓTESE, CoMUNiQUESE Y AR ESE -

-c/Pr-estador

?
Nts N IPAL

MORALES RUIZ
c ETARIO MUNICIPAL (S)

l)istr uc¡ on:

-Secretaria ( Municipio)
-Contralod¡ ( SIAPIilt)
-Sec¡etaria I)AS
-irinanzas I)AS
-Carpeta liuncionado

ñL

NOMBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS

I IN4Lr/l\,41'CH/

K
lA,H

EN A ALDE

fl

\
I \

I

,§
Ir r0lfi

t


